
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3 Tot Série
1 1 12 97329 PEDICONE ELPHEGE 17-03-1995 H FRANCE SH 21003 AM SPORTS BFC 1 2 3 1
2 2 8 136021 PEDICONE DOUCELIN 05-03-1998 H FRANCE JH 21003 AM SPORTS BFC 2 1 3 1
3 3 9 276827 GRILLON CHARLY 12-11-1996 H FRANCE SH 21003 AM SPORTS BFC 3 4 7 1
4 4 10 111740 VIEL THOMAS 21-10-1996 H FRANCE SH 21003 AM SPORTS BFC 5 2 7 1
5 5 118 242635 SOLEANSKY ROBIN 06-04-2000 H FRANCE CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 2 3 5 1
6 6 29 197720 SIMON PIERRE 29-11-2000 H FRANCE CG 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 5 3 8 1
7 7 117 258900 JOLY THEO 13-02-2001 H FRANCE CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 1 5 6 1
8 8 13 233930 FORET QUENTIN 27-12-1998 H FRANCE JH 25004 ASCAP ROLLER SKATING BFC 4 1 5 1
9 9 7 207140 LAMIRAND LUCAS 04-01-1999 H FRANCE JH 21003 AM SPORTS BFC 4 4 8 1
10 10 6 202942 RIDOLFI THOMAS 09-12-2000 H FRANCE CG 21003 AM SPORTS BFC 6 7 13 1
11 11 63 173044 PANIER HUGO 21-10-1999 H FRANCE JH 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 3 6 9 1
12 12 97 235144 LECOMTE KYLE 23-04-1998 H FRANCE JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 7 5 12 1

13 13 125 260345 GIL MATTIAS 19-10-2000 H FRANCE CG 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 8 8 16 2
14 14 69 303043 MEYSSONNIER PIERRE 10-08-2001 H FRANCE CG 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 9 6 15 2
15 15 62 242632 VINCENT PAUL 29-06-2000 H FRANCE CG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 6 8 14 2
16 16 51 168944 ROUFFIAC JONATHAN 26-09-1988 H FRANCE SH 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 7 7 14 2
17 17 96 219425 MARNAIS ROMAIN 15-04-2000 H FRANCE CG 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 9 9 18 2
18 18 99 225060 HENRIET AYMERIC 12-01-2001 H FRANCE CG 25017 ROLLER SKATE PONTARLIER BFC 8 10 18 2
19 19 95 261080 AIGUIER ANTHONY 27-05-2000 H FRANCE CG 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 10 9 19 2

Absolu Masculin 19 Fond Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série
1 1 125 260345 GIL MATTIAS 19-10-2000 H FRANCE CG 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 2 2 1 5 1
2 2 8 136021 PEDICONE DOUCELIN 05-03-1998 H FRANCE JH 21003 AM SPORTS BFC 1 1 1 3 1
3 3 12 97329 PEDICONE ELPHEGE 17-03-1995 H FRANCE SH 21003 AM SPORTS BFC 3 1 1 5 1
4 4 10 111740 VIEL THOMAS 21-10-1996 H FRANCE SH 21003 AM SPORTS BFC 2 1 2 5 1
5 5 9 276827 GRILLON CHARLY 12-11-1996 H FRANCE SH 21003 AM SPORTS BFC 1 2 3 6 1
6 6 118 242635 SOLEANSKY ROBIN 06-04-2000 H FRANCE CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 2 2 1 5 1

7 7 7 207140 LAMIRAND LUCAS 04-01-1999 H FRANCE JH 21003 AM SPORTS BFC 2 3 2 7 2
8 8 AV 97 235144 LECOMTE KYLE 23-04-1998 H FRANCE JH 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 3 2 2 7 2
9 9 13 233930 FORET QUENTIN 27-12-1998 H FRANCE JH 25004 ASCAP ROLLER SKATING BFC 1 5 3 9 2
10 10 117 258900 JOLY THEO 13-02-2001 H FRANCE CG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 3 3 2 8 2
11 11 29 197720 SIMON PIERRE 29-11-2000 H FRANCE CG 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 1 1 4 6 2
12 12 CH 63 173044 PANIER HUGO 21-10-1999 H FRANCE JH 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 4 3 3 10 2

13 13 6 202942 RIDOLFI THOMAS 09-12-2000 H FRANCE CG 21003 AM SPORTS BFC 5 4 4 13 3
14 14 AV 69 303043 MEYSSONNIER PIERRE 10-08-2001 H FRANCE CG 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 4 4 3 11 3
15 15 51 168944 ROUFFIAC JONATHAN 26-09-1988 H FRANCE SH 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 4 3 4 11 3
16 16 96 219425 MARNAIS ROMAIN 15-04-2000 H FRANCE CG 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 3 4 5 12 3

17 17 62 242632 VINCENT PAUL 29-06-2000 H FRANCE CG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 5 5 4 14 4
18 18 99 225060 HENRIET AYMERIC 12-01-2001 H FRANCE CG 25017 ROLLER SKATE PONTARLIER BFC 5 4 5 14 4
19 19 95 261080 AIGUIER ANTHONY 27-05-2000 H FRANCE CG 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 4 5 5 14 4

Absolu Masculin 19 Vitesse Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3 Tot Série
1 1 77 163226 BALANDRAS FLAVIE 16-04-1994 F FRANCE SF 69577 LYON ROLLER ARA 2 1 1 4 1
2 2 30 183615 DELHOMMAIS ALICIA 19-03-2000 F FRANCE CF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 3 3 2 8 1
3 3 31 195549 RENCKER JEANNE 19-08-1999 F FRANCE JF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 1 4 3 8 1
4 4 11 145783 REMY ZOE 11-03-1996 F FRANCE SF 21003 AM SPORTS BFC 8 2 4 14 1
5 5 85 290903 TARDY LEANE 25-07-2000 F FRANCE CF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 4 6 7 17 1
6 6 86 297967 JAVEZ SALOME 07-07-2000 F FRANCE CF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 6 7 5 18 1
7 7 50 125394 WILLAUME MARGAUX 22-01-1997 F FRANCE SF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 5 8 6 19 1
8 8 48 247786 SCHLOTTER CHARLOTTE 04-12-2000 F FRANCE CF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 7 5 8 20 1
9 9 28 201703 WAECHTER CAMILLE 02-08-2001 F FRANCE CF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 9 10 11 30 1
10 10 53 204289 REY MARGAUX 13-04-2001 F FRANCE CF 68002 COLMAR AURORE ROLLER SKATING GES 14 9 9 32 1
11 11 70 204770 OLLIER HELENE 02-02-2000 F FRANCE CF 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 10 12 10 32 1
12 12 27 269530 CARDONER MARIE 26-09-2001 F FRANCE CF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 13 11 12 36 1
13 13 47 242692 DIVOUX LUCE 09-03-2001 F FRANCE CF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 11 13 13 37 1
14 14 36 219580 AYMONIN JUSTINE 20-10-1996 F FRANCE SF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 12 14 14 40 1
15 15 49 283588 FERBLANTIER CANNELLE 04-08-2000 F FRANCE CF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 15 15 15 45 1

15Absolu Féminin Fond Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série
1 1 31 195549 RENCKER JEANNE 19-08-1999 F FRANCE JF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 1 1 1 3 1
2 2 77 163226 BALANDRAS FLAVIE 16-04-1994 F FRANCE SF 69577 LYON ROLLER ARA 1 1 1 3 1
3 3 11 145783 REMY ZOE 11-03-1996 F FRANCE SF 21003 AM SPORTS BFC 2 2 1 5 1
4 4 50 125394 WILLAUME MARGAUX 22-01-1997 F FRANCE SF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 3 2 2 7 1
5 5 85 290903 TARDY LEANE 25-07-2000 F FRANCE CF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 2 1 3 6 1
6 6 30 183615 DELHOMMAIS ALICIA 19-03-2000 F FRANCE CF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 1 2 2 5 1

7 7 86 297967 JAVEZ SALOME 07-07-2000 F FRANCE CF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 4 3 3 10 2
8 8 48 247786 SCHLOTTER CHARLOTTE 04-12-2000 F FRANCE CF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 3 3 2 8 2
9 9 36 219580 AYMONIN JUSTINE 20-10-1996 F FRANCE SF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 5 4 4 13 2
10 10 47 242692 DIVOUX LUCE 09-03-2001 F FRANCE CF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 3 3 4 10 2
11 11 28 201703 WAECHTER CAMILLE 02-08-2001 F FRANCE CF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 4 4 4 12 2
12 12 53 204289 REY MARGAUX 13-04-2001 F FRANCE CF 68002 COLMAR AURORE ROLLER SKATING GES 2 4 3 9 2

13 13 27 269530 CARDONER MARIE 26-09-2001 F FRANCE CF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 4 5 5 14 3
14 14 49 283588 FERBLANTIER CANNELLE 04-08-2000 F FRANCE CF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 5 5 5 15 3
15 15 HC 70 204770 OLLIER HELENE 02-02-2000 F FRANCE CF 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 5 5 5 15 3

15Absolu Féminin Vitesse Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3 Tot Série
1 1 24 198962 FOND ALEXIS 05-12-2002 H FRANCE MG 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 2 2 2 6 1
2 2 23 264335 MEGUELLATI NOAH 28-12-2002 H FRANCE MG 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 1 5 1 7 1
3 3 61 242630 VINCENT LOUIS 02-07-2002 H FRANCE MG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 3 1 3 7 1
4 4 64 239090 DAVID MATHIEU 26-01-2002 H FRANCE MG 38046 DRAC-2S ARA 4 4 5 13 1
5 5 94 254286 DERMIE RAYAN 16-05-2002 H FRANCE MG 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 5 6 4 15 1
6 6 60 173042 PANIER YANIS 04-08-2002 H FRANCE MG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 6 3 7 16 1
7 7 82 315741 COURTOIS KYLIAN 20-09-2002 H FRANCE MG 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 10 8 6 24 1
8 8 115 233226 ALTHEIM FELIX 25-08-2003 H FRANCE MG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 8 9 8 25 1
9 9 93 239730 GASCOU EMMANUEL 16-01-2003 H FRANCE MG 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 7 10 9 26 1
10 10 56 206348 DEMOLLIERE BASTIEN 03-01-2002 H FRANCE MG 69003 CPB BELLEVILLE ARA 9 7 10 26 1
11 11 41 344082 AUBERT MATHIS 29-11-2002 H FRANCE MG 84015 ASSOCIATION ROLLER CAMARETOIS PAC 11 11 11 33 1
12 12 128 267197 CHARTOGNE MATHIS 11-01-2003 H FRANCE MG 25006 VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE BFC 12 12 12 36 1

Minime Garçon 12 Fond Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série
1 1 23 264335 MEGUELLATI NOAH 28-12-2002 H FRANCE MG 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 2 1 2 5 1
2 2 56 206348 DEMOLLIERE BASTIEN 03-01-2002 H FRANCE MG 69003 CPB BELLEVILLE ARA 1 3 1 5 1
3 3 64 239090 DAVID MATHIEU 26-01-2002 H FRANCE MG 38046 DRAC-2S ARA 4 4 2 10 1
4 4 61 242630 VINCENT LOUIS 02-07-2002 H FRANCE MG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 2 2 3 7 1
5 5 24 198962 FOND ALEXIS 05-12-2002 H FRANCE MG 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 3 1 4 8 1
6 6 HC 94 254286 DERMIE RAYAN 16-05-2002 H FRANCE MG 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 1 2 1 4 1

7 7 60 173042 PANIER YANIS 04-08-2002 H FRANCE MG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 5 3 6 14 2
8 8 82 315741 COURTOIS KYLIAN 20-09-2002 H FRANCE MG 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 3 5 4 12 2
9 9 93 239730 GASCOU EMMANUEL 16-01-2003 H FRANCE MG 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 6 5 5 16 2
10 10 115 233226 ALTHEIM FELIX 25-08-2003 H FRANCE MG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 4 6 5 15 2
11 11 CH 41 344082 AUBERT MATHIS 29-11-2002 H FRANCE MG 84015 ASSOCIATION ROLLER CAMARETOIS PAC 5 4 3 12 2
12 12 128 267197 CHARTOGNE MATHIS 11-01-2003 H FRANCE MG 25006 VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE BFC 6 6 6 18 2

Minime Garçon 12 Vitesse Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3 Tot Série
1 1 84 302227 BOILLOT JULIETTE 30-01-2002 F FRANCE MF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 1 1 1 3 1
2 2 68 225970 DUPUIS AMANDINE 09-08-2002 F FRANCE MF 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 4 2 3 9 1
3 3 25 283111 ALVES CARLA 25-05-2002 F FRANCE MF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 3 4 4 11 1
4 4 55 228589 THIEBAULT LEONTINE 25-04-2003 F FRANCE MF 69003 CPB BELLEVILLE ARA 2 6 5 13 1
5 5 67 339228 OLLIER MARJOLAINE 23-01-2003 F FRANCE MF 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 5 7 2 14 1
6 6 21 322038 LEVEQUE ALIENOR 26-01-2003 F FRANCE MF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 6 5 6 17 1
7 7 5 249090 GARROPIN CLOE 17-03-2002 F FRANCE MF 21003 AM SPORTS BFC 8 3 7 18 1
8 8 83 310932 DIAZ GONZALEZ ELOISE 04-05-2002 F FRANCE MF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 9 10 8 27 1
9 9 26 303533 GEGOUT MARIE 08-02-2002 F FRANCE MF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 7 9 11 27 1
10 10 123 244883 FERNANDEZ KIARA 10-09-2002 F FRANCE MF 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 10 11 9 30 1
11 11 98 305626 JEANNEROD SERVANE 24-12-2002 F FRANCE MF 25017 ROLLER SKATE PONTARLIER BFC 11 12 10 33 1
12 12 116 256031 MARCONI OCEANE 20-01-2003 F FRANCE MF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 12 8 13 33 1
13 13 81 310929 DIAZ GONZALEZ AGATHE 23-12-2003 F FRANCE MF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 13 13 12 38 1
14 14 124 343541 CHAPELON CLARA 22-04-2002 F FRANCE MF 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 14 15 14 43 1
15 15 122 262030 WALSER ELISA 30-09-2002 F FRANCE MF 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 15 14 15 44 1

Minime Fille 15 Fond Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série
1 1 84 302227 BOILLOT JULIETTE 30-01-2002 F FRANCE MF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 2 1 1 4 1
2 2 68 225970 DUPUIS AMANDINE 09-08-2002 F FRANCE MF 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 1 1 1 3 1
3 3 25 283111 ALVES CARLA 25-05-2002 F FRANCE MF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 1 2 1 4 1
4 4 21 322038 LEVEQUE ALIENOR 26-01-2003 F FRANCE MF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 1 2 2 5 1
5 5 67 339228 OLLIER MARJOLAINE 23-01-2003 F FRANCE MF 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 3 1 2 6 1
6 6 83 310932 DIAZ GONZALEZ ELOISE 04-05-2002 F FRANCE MF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 2 3 2 7 1

7 7 55 228589 THIEBAULT LEONTINE 25-04-2003 F FRANCE MF 69003 CPB BELLEVILLE ARA 4 2 3 9 2
8 8 26 303533 GEGOUT MARIE 08-02-2002 F FRANCE MF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 2 3 3 8 2
9 9 AV-DC 5 249090 GARROPIN CLOE 17-03-2002 F FRANCE MF 21003 AM SPORTS BFC 3 4 3 10 2
10 10 98 305626 JEANNEROD SERVANE 24-12-2002 F FRANCE MF 25017 ROLLER SKATE PONTARLIER BFC 4 5 4 13 2
11 11 123 244883 FERNANDEZ KIARA 10-09-2002 F FRANCE MF 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 3 4 4 11 2
12 12 81 310929 DIAZ GONZALEZ AGATHE 23-12-2003 F FRANCE MF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 4 3 5 12 2

13 13 116 256031 MARCONI OCEANE 20-01-2003 F FRANCE MF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 5 4 5 14 3
14 14 122 262030 WALSER ELISA 30-09-2002 F FRANCE MF 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 5 5 5 15 3
15 15 124 343541 CHAPELON CLARA 22-04-2002 F FRANCE MF 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 5 5 4 14 3

Minime Fille 15 Vitesse Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3 Tot Série
1 1 58 300591 FOURNERET KEVIN 20-08-2004 H FRANCE BG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 1 1 1 3 1
2 2 75 219731 BAHARI ADRIEN 13-05-2005 H FRANCE BG 69577 LYON ROLLER ARA 2 2 2 6 1
3 3 59 242629 VINCENT JULES 27-04-2004 H FRANCE BG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 6 3 5 14 1
4 4 4 238043 RIDOLFI ALEXIS 25-03-2004 H FRANCE BG 21003 AM SPORTS BFC 3 9 3 15 1
5 5 46 318589 MELINE LUKAS 01-03-2005 H FRANCE BG 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 4 8 4 16 1
6 6 108 244214 MARTINEZ AXEL 05-12-2005 H FRANCE BG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 5 10 6 21 1
7 7 112 289733 DE FREIXO HUGO 08-10-2004 H FRANCE BG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 7 5 9 21 1
8 8 66 339229 OLLIER FREDERIC 08-02-2005 H FRANCE BG 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 8 4 11 23 1
9 9 110 269700 CADIC MAXENCE 22-11-2005 H FRANCE BG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 11 7 7 25 1
10 10 40 342193 CAPOBIANCO REMI 21-03-2004 H FRANCE BG 84015 ASSOCIATION ROLLER CAMARETOIS PAC 9 6 10 25 1
11 11 92 261081 MARNAIS THOMAS 18-11-2004 H FRANCE BG 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 10 12 8 30 1
12 12 76 230348 ARNOULT CAMILLE 09-08-2004 H FRANCE BG 69577 LYON ROLLER ARA 12 11 12 35 1

12Benjamin Fond Finales



 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série

1 1 75 219731 BAHARI ADRIEN 13-05-2005 H FRANCE BG 69577 LYON ROLLER ARA 1 1 1 3 1
2 2 58 300591 FOURNERET KEVIN 20-08-2004 H FRANCE BG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 1 1 5 7 1
3 3 46 318589 MELINE LUKAS 01-03-2005 H FRANCE BG 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 2 2 1 5 1
4 4 4 238043 RIDOLFI ALEXIS 25-03-2004 H FRANCE BG 21003 AM SPORTS BFC 2 2 2 6 1
5 5 59 242629 VINCENT JULES 27-04-2004 H FRANCE BG 21012 DIJON ROLLER SPORTS BFC 3 3 4 10 1
6 6 40 342193 CAPOBIANCO REMI 21-03-2004 H FRANCE BG 84015 ASSOCIATION ROLLER CAMARETOIS PAC 3 5 2 10 1

7 7 112 289733 DE FREIXO HUGO 08-10-2004 H FRANCE BG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 6 4 5 15 2
8 8 66 339229 OLLIER FREDERIC 08-02-2005 H FRANCE BG 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 6 6 6 18 2
9 9 76 230348 ARNOULT CAMILLE 09-08-2004 H FRANCE BG 69577 LYON ROLLER ARA 5 4 3 12 2

10 10 AV-DC 110 269700 CADIC MAXENCE 22-11-2005 H FRANCE BG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 5 5 4 14 2
11 11 108 244214 MARTINEZ AXEL 05-12-2005 H FRANCE BG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 4 6 3 13 2
12 12 92 261081 MARNAIS THOMAS 18-11-2004 H FRANCE BG 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 4 3 6 13 2

12Benjamin Vitesse Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3 Tot Série
1 1 80 298033 TARDY ELIA 28-12-2004 F FRANCE BF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 2 1 4 7 1
2 2 102 304114 OMPHALIUS MAE 18-06-2005 F FRANCE BF 74038 ROLLER SPORTS THONON CHABLAIS ARA 4 3 2 9 1
3 3 109 249924 JOLY LILOU 02-12-2005 F FRANCE BF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 5 4 3 12 1
4 4 18 235855 SIMON MAELYA 20-06-2005 F FRANCE BF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 1 5 7 13 1
5 5 3 249091 GARROPIN CLEA 19-02-2005 F FRANCE BF 21003 AM SPORTS BFC 3 10 1 14 1
6 6 54 332416 PROVOST MADISON 28-05-2004 F FRANCE BF 69003 CPB BELLEVILLE ARA 7 6 6 19 1
7 7 114 251287 AUVRAY LISE 06-01-2004 F FRANCE BF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 14 2 5 21 1
8 8 113 295933 CADIC ELEONORE 17-04-2004 F FRANCE BF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 8 7 10 25 1
9 9 22 346769 HUEN ELISE 16-05-2004 F FRANCE BF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 10 8 8 26 1
10 10 121 279123 LEVEQUES LILY 30-08-2004 F FRANCE BF 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 11 9 9 29 1
11 11 111 360397 ROUAN SOLENE 07-02-2005 F FRANCE BF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 6 11 14 31 1
12 12 19 342692 HODINO CHARLOTTE 18-05-2004 F FRANCE BF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 9 12 13 34 1
13 13 39 349939 LEROY AMANDINE 29-11-2004 F FRANCE BF 84015 ASSOCIATION ROLLER CAMARETOIS PAC 12 13 12 37 1
14 14 38 349942 LEROY APOLLINE 29-11-2004 F FRANCE BF 84015 ASSOCIATION ROLLER CAMARETOIS PAC 13 14 11 38 1

Benjamine 14 Fond Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série
1 1 43 300760 SILVESTRE-STRIEGEL DAMIEN 01-05-2008 H FRANCE PG 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 1 1 1 3 1
2 2 100 364836 BENCOMO HUGO 21-12-2006 H FRANCE PG 74038 ROLLER SPORTS THONON CHABLAIS ARA 1 5 1 7 1
3 3 79 333501 TARDY GAEL 26-03-2007 H FRANCE PG 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 2 1 2 5 1
4 4 2 258750 FARON TRISTAN 02-04-2007 H FRANCE PG 21003 AM SPORTS BFC 2 3 3 8 1
5 5 105 352217 PAQUET CHARLES 28-09-2007 H FRANCE PG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 3 1 3 7 1
6 6 72 323663 FELIX JULES 07-02-2006 H FRANCE PG 30032 KROKO ROLLER OCC 2 2 1 5 1
7 7 37 342687 AUBERT ALEXIS 06-06-2006 H FRANCE PG 84015 ASSOCIATION ROLLER CAMARETOIS PAC 3 5 2 10 2
8 8 101 308361 DENGLOS ETHAN 01-11-2006 H FRANCE PG 74038 ROLLER SPORTS THONON CHABLAIS ARA 1 2 5 8 2
9 9 119 317401 GOUISSEMI ADEL 21-11-2006 H FRANCE PG 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 3 2 4 9 2
10 10 104 333737 CADIC RAPHAEL 17-10-2007 H FRANCE PG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 4 4 2 10 2
11 11 127 300326 STOFLETH-GIZLER LUBIN 11-06-2006 H FRANCE PG 25006 VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE BFC 4 3 4 11 2
12 12 CH 15 361151 ELKHADI AMINE 20-01-2007 H FRANCE PG 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 4 4 3 11 2
13 13 65 311113 DUPUIS FABIEN 22-10-2007 H FRANCE PG 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 6 4 6 16 3
14 14 120 359522 VIEGAS MATHIEU 08-02-2006 H FRANCE PG 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 5 3 4 12 3
15 15 107 330198 GUILLEMIN-PARNASO ALBAN 19-04-2007 H FRANCE PG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 5 5 5 15 3
16 16 91 323229 BAUTRAIT MARTINO AURELIEN 12-12-2006 H FRANCE PG 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 5 6 5 16 3

Poussin 16 Vitesse Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3 Tot Série
1 1 100 364836 BENCOMO HUGO 21-12-2006 H FRANCE PG 74038 ROLLER SPORTS THONON CHABLAIS ARA 1 1 2 4 1
2 2 72 323663 FELIX JULES 07-02-2006 H FRANCE PG 30032 KROKO ROLLER OCC 2 2 3 7 1
3 3 101 308361 DENGLOS ETHAN 01-11-2006 H FRANCE PG 74038 ROLLER SPORTS THONON CHABLAIS ARA 5 6 1 12 1
4 4 105 352217 PAQUET CHARLES 28-09-2007 H FRANCE PG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 4 4 6 14 1
5 5 43 300760 SILVESTRE-STRIEGEL DAMIEN 01-05-2008 H FRANCE PG 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 6 5 4 15 1
6 6 79 333501 TARDY GAEL 26-03-2007 H FRANCE PG 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 3 3 14 20 1
7 7 2 258750 FARON TRISTAN 02-04-2007 H FRANCE PG 21003 AM SPORTS BFC 7 14 5 26 1
8 8 37 342687 AUBERT ALEXIS 06-06-2006 H FRANCE PG 84015 ASSOCIATION ROLLER CAMARETOIS PAC 13 7 7 27 1
9 9 107 330198 GUILLEMIN-PARNASO ALBAN 19-04-2007 H FRANCE PG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 8 9 10 27 1
10 10 65 311113 DUPUIS FABIEN 22-10-2007 H FRANCE PG 5010 GAP ROLLER COURSE PAC 11 13 8 32 1
11 11 120 359522 VIEGAS MATHIEU 08-02-2006 H FRANCE PG 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 10 10 12 32 1
12 12 104 333737 CADIC RAPHAEL 17-10-2007 H FRANCE PG 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 14 11 9 34 1
13 13 119 317401 GOUISSEMI ADEL 21-11-2006 H FRANCE PG 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 15 8 11 34 1
14 14 15 361151 ELKHADI AMINE 20-01-2007 H FRANCE PG 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 12 12 13 37 1
15 15 127 300326 STOFLETH-GIZLER LUBIN 11-06-2006 H FRANCE PG 25006 VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE BFC 9 99 99 207 1

Poussin 15 Fond Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série
1 1 18 235855 SIMON MAELYA 20-06-2005 F FRANCE BF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 3 1 1 5 1
2 2 3 249091 GARROPIN CLEA 19-02-2005 F FRANCE BF 21003 AM SPORTS BFC 1 2 2 5 1
3 3 80 298033 TARDY ELIA 28-12-2004 F FRANCE BF 25012 QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 2 2 3 7 1
4 4 114 251287 AUVRAY LISE 06-01-2004 F FRANCE BF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 1 1 1 3 1
5 5 109 249924 JOLY LILOU 02-12-2005 F FRANCE BF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 1 3 2 6 1
6 6 102 304114 OMPHALIUS MAE 18-06-2005 F FRANCE BF 74038 ROLLER SPORTS THONON CHABLAIS ARA 2 1 4 7 1
7 7 113 295933 CADIC ELEONORE 17-04-2004 F FRANCE BF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 4 5 1 10 2
8 8 22 346769 HUEN ELISE 16-05-2004 F FRANCE BF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 3 3 5 11 2
9 9 121 279123 LEVEQUES LILY 30-08-2004 F FRANCE BF 42023 SAINT-ETIENNE ROLLER ARA 4 2 4 10 2
10 10 19 342692 HODINO CHARLOTTE 18-05-2004 F FRANCE BF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 4 3 2 9 2
11 11 CH 111 360397 ROUAN SOLENE 07-02-2005 F FRANCE BF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 3 4 3 10 2
12 12 54 332416 PROVOST MADISON 28-05-2004 F FRANCE BF 69003 CPB BELLEVILLE ARA 2 4 5 11 3
13 13 39 349939 LEROY AMANDINE 29-11-2004 F FRANCE BF 84015 ASSOCIATION ROLLER CAMARETOIS PAC 5 4 3 12 3

Benjamine 13 Vitesse Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1 FM2 FM3 Tot Série
1 1 17 340352 AUER NINA 17-06-2006 F FRANCE PF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 1 1 1 3 1
2 2 44 240159 BRAUN VIOLETTE 15-09-2006 F FRANCE PF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 2 3 3 8 1
3 3 52 264254 SCHIFF VANILLE 14-04-2006 F FRANCE PF 68002 COLMAR AURORE ROLLER SKATING GES 4 2 6 12 1
4 4 45 283585 BEYLET ADOXE 04-05-2006 F FRANCE PF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 3 5 5 13 1
5 5 106 360398 ROUAN CYRIELLE 22-04-2007 F FRANCE PF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 10 4 2 16 1
6 6 1 340660 GRESSIER LOUISE 11-08-2007 F FRANCE PF 21003 AM SPORTS BFC 5 7 4 16 1
7 7 74 314016 PETIOT EMMA 15-03-2006 F FRANCE PF 71002 LES FOUS DE LA ROULETTE BFC 6 6 7 19 1
8 8 73 292791 PERNET JUSTINE 14-06-2007 F FRANCE PF 71002 LES FOUS DE LA ROULETTE BFC 8 8 9 25 1
9 9 71 391258 BEDOUIN-LABROSSE PENELOPE 08-12-2006 F FRANCE PF 30032 KROKO ROLLER OCC 7 9 10 26 1
10 10 90 298505 PEPE STELLA 25-03-2007 F FRANCE PF 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 9 10 8 27 1

Poussine 10 Fond Finales



Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue VM1 VM2 VM3 Tot Série
1 1 17 340352 AUER NINA 17-06-2006 F FRANCE PF 68001 ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 1 1 1 3 1
2 2 44 240159 BRAUN VIOLETTE 15-09-2006 F FRANCE PF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 1 1 1 3 1
3 3 1 340660 GRESSIER LOUISE 11-08-2007 F FRANCE PF 21003 AM SPORTS BFC 4 2 2 8 1
4 4 45 283585 BEYLET ADOXE 04-05-2006 F FRANCE PF 67012 BISCHHEIM STRASBOURG SKATING GES 2 4 2 8 1
5 5 52 264254 SCHIFF VANILLE 14-04-2006 F FRANCE PF 68002 COLMAR AURORE ROLLER SKATING GES 2 2 5 9 1
6 6 106 360398 ROUAN CYRIELLE 22-04-2007 F FRANCE PF 21099 RS DIJON BOURGOGNE BFC 3 3 3 9 1

7 7 74 314016 PETIOT EMMA 15-03-2006 F FRANCE PF 71002 LES FOUS DE LA ROULETTE BFC 3 5 4 12 2
8 8 71 391258 BEDOUIN-LABROSSE PENELOPE 08-12-2006 F FRANCE PF 30032 KROKO ROLLER OCC 5 3 3 11 2
9 9 90 298505 PEPE STELLA 25-03-2007 F FRANCE PF 83561 ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 4 4 4 12 2
10 10 73 292791 PERNET JUSTINE 14-06-2007 F FRANCE PF 71002 LES FOUS DE LA ROULETTE BFC 5 5 5 15 2

Poussine 10 Vitesse Finales



Dossard Nom Prénom Catégorie Club/Sponsor Ligue
Fond Fond Fond Fond Fond vitesse vitesse vitesse vitesse Vitesse

Super-mini fille et garçons manche 1 manche 2 manche 3 total classement M1 M2 M3 M4 Classement
88 MAMANE LOULA SmiF ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1

87 AIGUIER ESTEBAN SmiG ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1
139 PAQUET JEAN SmiG RS DIJON BOURGOGNE BFC 2 2 2 6 2 2 2 2 2 2

mini fille et garçons

78 CHOPPE ESTEBAN MinG QUINGEY ROLLER CLUB 25 BFC 99 1 1 1 1 1 1 1 1

14 KRAFFT GAELLE MinF ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 99 99 99 1 1 1 1 1

Fond Fond vitesse VITESSE 
Veterans fond manche 1 fond manche 2 fond manche 3 total classement M1 M2 M3 FINALE

129 FARON CEDRIC V1 H AM SPORTS BFC 1 3 2 6 2 1 1 1 3 1
138 GEOFFROY EMMANUEL V2 H VOUJEAUCOURT ROLLER CLUB VITESSE BFC 2 1 1 4 1 1 1 2 4 2
137 VALLEUR GUY VH1 RS DIJON BOURGOGNE BFC 3 2 3 8 3 2 2 1 5 3
131 LUTZ FABIEN V2 H ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 4 4 5 13 4 2 2 2 6 4
135 DUVELLE CHARLES V2H ROLLER CÔTE d'AZUR PAC 5 5 4 14 5 3 3 3 9 5
133 BAHARI EDOUARD V1 H LYON ROLLER ARA 7 6 6 19 6 3 3 4 10 6
136 BOHEC DAVID V1H ROLLER PROVENCE MEDITERRANEE PAC 5 7 7 19 7 4 4 3 11 7
134 MIHALCEA DANIEL V1H ROLLER CÔTE d'AZUR PAC 8 8 8 24 8 4 4 4 12 8

Fond Fond vitesse Vitesse
Veterans F fond manche 1 fond manche 2 fond manche 3 total classement M1 M2 M3 M4 Classement

132 DRIOUCHE NADIA V1 D LYON ROLLER ARA 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1
35 MOELLINGER DELPHINE V1 D ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 3 2 3 8 3 2 2 2 3 2

130 NACHIN SYLVIE V1 D ASPHALTE ROLLER RIXHEIM WITTENHEIM GES 2 3 2 7 2 3 3 3 2 3


